



ZFCG-C2022009 号许昌市供排水监管中心“许昌

市供排水监管中心八一路泵站监控提升改造项目

(不见面开标)”项目评标报告

一、项目概况

(一) 项目名称：许昌市供排水监管中心八一路泵站监控提升改造项目(不见面开标)

(二) 项目编号：ZFCG-C2022009 号

(三) 招标公告发布日期：2022年8月5日

(四) 变更公告发布日期：无

(五) 开标日期：2022年8月16日8:30时

(六) 采购方式：竞争性磋商

(七) 最高限价：85.9535万元

(八) 评标办法：综合评分法

(九) 资格审查方式：资格后审

(十) 招标公告刊登的媒体：中国政府采购网、河南省政府采购网、许昌市政府采购网、许昌市人民政府综合门户网、全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）。

二、开标记录及投标报价

序号	投标人	投标报价（元）	交货期
1	河南汇金自动化设备有限公司	828800.00	自合同生效之日起60天内交货、完成安装调试并具备验收条件
2	联通数字科技有限公司河南省分公司	852270.00	自合同生效之日起60天内交货、完成安装调试并具备验收条件
3	中国移动通信集团河南有限公司许昌分公司	831730.00	自合同生效之日起60天内交货、完成安装调试并具备验收条件
4	上海东方威尔自动化有限公司	838279.00	自合同生效之日起60天内交货、完成安装调试并具备验收条件
5	南京奥博电气有限公司	848900.00	自合同生效之日起60天内交货、完成安装调试并具备验收条件
6	上海海越赛尔自动化科技有限公司	851000.00	自合同生效之日起60天内交货、完成安装调试并具备验收条件

三、资格审查情况

序号	通过资格审查的投标人
1	河南汇金自动化设备有限公司
2	联通数字科技有限公司河南省分公司
3	中国移动通信集团河南有限公司许昌分公司
4	上海东方威尔自动化有限公司
5	南京奥博电气有限公司
6	上海海越赛尔自动化科技有限公司

四、评审情况

（一）符合性审查

硬件特征码是否异常：无异常

通过符合性审查的投标人：无

未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	河南汇金自动化设备有限公司	分项报价表所投产品无型号	第二章采购需求六、采购标的的其他技术、服务等要求 1、投标人须明确投标产品的厂家、品牌、型号、参数（招标文件评审报告采购清单中信息控制中心中控室改造序号1、序号2、序号3、序号4、序号5、序号6、序号7、序号8；软件（集成开发）系统中序号2、序号3、序号4；泵站系统升级改造（15座）序号4、序号5、序号6、序号7），否则为无效投标。
2	联通数字科技有限公司河南省分公司	信息控制中心中控室改造部分序号8、序号5显示器未提供节能证书。	第六章 对响应文件审查与评审二、评审（2）强制采购节能产品和优先采购节能产品、优先采购环保产品1）对《节能产品政府采购品目清单》所列的政府强制采购节能产品，供应商响应文件中应提供具有国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品认证证书，否则将承担其投标被视为非实质性响应投标的风险
3	中国移动通信集团河南有限公司许昌	信息控制中心中控室改	同上

	分公司	造部分序号 8、序号 5 显示器未提供节能证书 序号 5 产品型号不全。	
4	上海东方威尔自动化有限公司	信息控制中心中控室改造部分序号 8 未提供节能证书。	同上
5	南京奥博电气有限公司	《许昌市政府采购供应商信用承诺函》和授权人委托书无签字	第六章 对响应文件审查与评审 二、评审（4）响应无效情形 2）符合性审查资料未按磋商文件要求签署、盖章的
6	上海海越赛尔自动化科技有限公司	《许昌市政府采购供应商信用承诺函》和授权人委托书无签字	同上

参加投标的 6 家供应商均未通过符合性审查，该项目废标。

六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正：

无

七、是否存在评标委员会成员更换：无

八、评标委员会成员名单：窦国胜（采购人代表）、何丰收（主任）、周建中

2022 年 8 月 16 日

窦国胜 周建中 何丰收